"שתי (2) כיתות הגן" / "כיתות הגן"/ "פעוטון") מצ"ב תשריט 

כיתות הגן כנספח מס' 3א למכרז וכנספח 1 לחוזה השכירות (נספח 8). 

העירייה מעוניינת להשכיר את שתי (2) כיתות הגן לזוכה במכרז שיפעילן בתמורה לשמונת   1.2
אלפים וחמש מאות (8500) ₪ לחודש בצירוף מע"מ כחוק וסה"כ מאה ושניים אלף (102,000) ₪ 
בצירוף מע"מ כחוק לשנת שכירות (מיום 1 בספטמבר ועד ליום 31 באוגוסט לשנה הקלנדרית 
העוקבת (להלן: שנת שכירות") עבור 2 כיתות הגן (להלן: "דמי השכירות") והכול כמוגדר 
וכמפורט בחוזה השכירות (נספח 8)  (להלן: "חוזה השכירות") וכן לקבל הצעות להפעלת שתי 
(2) כיתות הגן, כגני ילדים/פעוטון לפעוטות בגילאי 6 חודשים - 36 חודשים (להלן:

[...]

4.2.5 עד מועד חתימת העירייה על חוזה השכירות, לא יחייבו תנאיו את הצדדים וחתימת 
הזוכה לבדה על חוזה השכירות לא תקנה לו זכות כלשהי על-פיו. מועד חתימת חוזה 

השכירות על-ידי העירייה ייחשב ויירשם כתאריך חתימתו של חוזה השכירות.  

התמורה / דמי השכירות    4.3
הזוכה מתחייב לשלם לעירייה את דמי השכירות החודשיים בסך שמונת אלפים וחמש 
מאות (8500) ₪ לחודש לשתי כיתות הגן  בצירוף מע"מ כחוק ובסה"כ מאה ושניים אלף 
(102,000) ₪ לשנת שכירות אחת לשתי כיתות הגן בתוספת מע"מ כחוק וכן יתווספו כל 

התשלומים הנדרשים בהתאם לתנאים ולמועדים המפורטים בחוזה השכירות.  

מטרת השכירות, השימוש במושכר וניסיון המשתתף במכרז   4.4

הזוכה, יתחייב להשתמש במושכר למטרת השכירות בלבד ולנהל ולהפעיל בעצמו   4.4.1

[...]

בהתחשב בכישוריהן/ם ובכל הדרישות המפורטות בחוזה זה ויעמוד בכל הדרישות 

לגבי עובדים על פי החוק. 

עמוד 51 מתוך 79 

השוכר יקבל לפעוטון לכל כיתת גן פעוטות תושבי תל-אביב יפו בלבד.   8.17.1
בכפוף להוראות סעיף 8.18.2 להלן השוכר יגבה מכל אחד מהורי הילדים/הפעוטות   8.17.2

דמי ההשתתפות של שלושת אלפים ושמונה מאות (3,800) ₪, לחודש עבור שעות 
הפעילות כמפורט בס' 8.17.4 (להלן: "דמי ההשתתפות").  

השוכר רשאי להצמיד את דמי ההשתתפות למדד המחירים לצרכן כהגדרתו בחוזה זה 
בכפוף להוראות ס' 9.6 להלן .  

שעות הפעילות בפעוטון יהיו: בימים א-ה, לא מאוחר מהשעה 7:45 בבוקר ועד לא   8.17.3

[...]

נספח 5 לחוזה השכירות נוסח ערבות השכירות 

לכבוד: 
עיריית תל-אביב-יפו 

רחוב אבן גבירול 69 

תל-אביב-יפו 64162  

כתב ערבות (בש"ח) 

עמוד 79 מתוך 79 

כתב ערבות 
מספר: 

הואיל ועל          (להלן "הנערב") להמציא לכם 

ערבות בנקאית בסך של 17,000 ש"ח  ( שבעה עשר אלף שקלים חדשים) כערובה  

סכום הערבות בש"ח   סכום הערבות (במילים) 

להשכרת והפעלת שתי (2) כיתות גן לפעוטות בגילאי 6 חודשים  
- 36 חודשים (פעוטון) הידועים כגני ילדים "ליאונרדו דה וינצ'י"  

ברחוב ליאונרדו דה וינצ'י מספר 36 תל אביב 
מספר חוזה/ תיק בניין/ גוש/ חלקה/ אחר  מטרת הערבות (תאור במלים)